
 

 

           Úřad městské části Brno-Kníničky 

si Vás dovoluje pozvat na  

9. SOUSEDSKÝ PÉTANQUE, 

který se bude konat v neděli dne 24.09.2023 na hřišti Dolní louky.              

Registrace týmů bude probíhat od 1330 do 1400 hodin. Prosíme zájemce o včasný 

příchod k registraci. Začátek hry bude ve 1400 hod. 

Další informace Vám v případě zájmu podá: 

Lenka Ištvanová, tel. 724 363 252, starosta@brno-kninicky.cz 

Václav Hrnčíř, tel. 603 412 964, hrncir@brno-kninicky.cz. 

 

Propozice: 

Soutěž bude probíhat ve dvoučlenných družstvech. 

Vlastní organizace soutěže bude upřesněna na místě s ohledem na počet 
zúčastněných dvojic. 

Přesná pravidla hry bude možné si přečíst u organizačního štábu na místě samém. 

Přijít může každý, kdo zvládne dohodit sportovní nářadí (rozumí se 1 ocelová koule) 
do vzdálenosti nejméně 5 m. 

Hra pétanque je určena pro nejširší věkové kategorie. 

 

 

 

 

 

 

 

Přijďte si zahrát, pobavit se a zafandit protihráčům v duchu 

„s úsměvem jde všechno líp“. 

Tradiční občerstvení bude zajištěno. 

 Prosíme, sledujte aktuality na stránkách MČ Brno-Kníničky. V případě deštivého 

počasí bude akce přeložena na jiný termín.  

Těšíme se na vaši účast a hezké sportovní boje. 

 

mailto:starosta@brno-kninicky.cz

